第１-１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

  松田町長        殿

    団体名

申請者 住所

（団体代表者）

氏名

電話

飼い主のいない猫対策事業補助対象団体登録申請書

私は、松田町飼い主のいない猫対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記

のとおり申請します。

記

１．団体の目的

２．団体の構成及び会員数

 ３．飼い主のいない猫対策事業の活動地域

   松田町

 ４．飼い主のいない猫対策活動における特記事項

 添付書類

  １．登録申請団体の定款又は規約等

  ２．登録申請団体の役員名簿

  ３．登録申請団体の年間事業計画及び年間収支予算書

  ４．飼い主のいない猫対策事業における実績書